competenze della STEM, digitali e di innovazione,  mediante Trattativa Diretta sul Mercato 
elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), all’operatore economico AEI SOLUTION s.r.l., 
con sede in Siracusa, via Grotta Santa n. 166, P.I./C.F.: 02043110895, per un importo complessivo 
pari a € 4.662,30 (euro quattromilaseicentosessantadue/30), IVA esclusa; 

 di approvare lo schema di contratto allegato sub «A» alla presente Determina e di autorizzarne la 
sottoscrizione;  

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, lett. 
b), del decreto legislativo n.